
Uchwała Nr XLIII/319/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 10.07.2014 r. 
w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 
 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. g Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego nr 26 położonego os. Bohaterów Września 8 w Krakowie na następny okres – 

pismo Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak: ML-02.7123.203.2014.BS z dnia 25.06.2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Lokal mieszkalny os. Bohaterów Września 8/26 stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Administrację nad budynkiem sprawuje Zarząd Budynków Komunalnych BOM nr 5 

os. Na Stoku 1 w Krakowie. Poprzednia umowa najmu zawarta była 27 czerwca 2011 roku 

i obowiązywała przez 3 lata. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice opiniuje pozytywnie zawarcie 

umowy na kolejny okres. Ponieważ do dnia dzisiejszego nie wpłynęły żadne negatywne 

opinie uniemożliwiające przedłużenie umowy najmu lokalu, postanowiono jak wyżej.  

 


